Dat. Avinione, V Kalendas Iunii, pontificatus nostri anno Deci-
moseptimo.

929

1333 juny 21, Avinyó

Joan XXII anuncia que després de la mort de l’abat Andreu del monestir 
d’Àger de l’orde de sant Agustí, diòcesi d’Urgell, ha nomenat Hug, ca-
nonge de l’església de Tarragona, nou abat d’aquest monestir.

 A Àger, Arxiu Històric, núm. 1586.
 a Plica retallada. Butlla perduda.
 b MOLLAT, Jean XXII, lettres communes, XII, p. 170, doc. 60600.

Iohannes (XXII) episcopus servus servorum dei. Dilecto filio 
.. abbati monasterii Agerensis ad Romanam ecclesiam nullo medio 
pertinentis ordinis sancti Augustini Urgellensis diocesis salutem et 
apostolicam benedictionem. Apostolatus officium quo generalis eccle-
sie regimini quamquam immeriti disponente domino presidemus 
utiliter exequi cooperante domino cupientes reddimur corde vigiles 
et solertes, ut ad regimina ecclesiarum et monasteriorum omnium 
ac illorum presertim que ad Romanam ecclesiam nullo pertinent 
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mediante, cum ea contingit suorum pastorum gubernatione destitui 
persone assumantur ydonee virtutum titulis insignite per quarum 
circumspectionis industriam et providentiam circumspectam ecclesie 
ac monasteria eadem in spiritualibus floreant et in temporalibus au-
geantur. Sane monasterio Agerensi ad eandem Romanam ecclesiam 
nullo medio pertinente ordinis sancti Augustini Urgellensis diocesis 
per obitum quondam Andree dicti monasterii abbatis qui pridem 
apud sedem apostolicam debitum nature persolvit pastoris regimine 
destituto, nos attendentes quod nullus preter nos de ordinatione 
ipsius monasterii se intromittere potest, pro eo quod nos diu ante 
vacationem huiusmodi provisiones omnium monasteriorum tunc apud 
dictam sedem vacantium et vacaturorum inantea dispositioni nostre 
duximus reservandas, decernendo ex tunc irritum et inane si secus 
super hiis per quoscumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter 
contingeret attemptari de preficiendo ipsi monasterio personam utilem 
et fructuosam per quam posset regi salubriter et feliciter gubernari 
cogitare cepimus diligenter, et post deliberationem quam cum fratri-
bus nostris super hoc attentam habuimus, demum in te canonicum 
et operarium ecclesie Terraconensis dicti ordinis eundem ordinem 
expresse professum et in sacerdocio constitutum, cui religionis zelus 
vite mundicia morum elegantia litterarum scientia circumspectionis 
industria et alia multiplicium virtutum merita prout ex testimoniis 
fidedignis accepimus laudabiliter suffragantur, aciem direximus nostre 
mentis, quibus omnibus debita meditatione pensatis de persona tua 
prefato monasterio Agerensi de dictorum fratrum consilio auctoritate 
apostolica providemus, teque illi preficimus in abbatem, curam et 
administrationem eiusdem tibi tam in spiritualibus quam in tempo-
ralibus plenarie committendo, in eo qui dat gratias et largitur premia 
confidentes quod dextera domini tibi assistere propicia predictum mo-
nasterium sub tuo felici regimine votiva honoris et commodi suscipiet 
incrementa. Curam itaque regiminis eiusdem monasterii suscipiens 
reverenter in ipsius ampliandis honoris et profectibus procurandis 
te gerere satagas sine intermissione solicitum et fidelem, ita quod 
dictum monasterium gubernatoris provide ac fructuose administrator 
per erudentiam et efficaciam tuorum laudabilium operum gaudeat 
se commissum tuque preter eterne retributionis premium a nobis 
et eadem sede continuum benedictionis et gratie merearis suscipere 
incrementum.

Dat. Avinione, XI Kalendas Iulii, pontificatus nostri Anno Deci-
moseptimo.
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930

1333 juny 21, Avinyó

Joan XXII comunica al convent i al monestir d’Àger de l’orde de sant Agus-
tí, diòcesi d’Urgell, que ha nomenat Hug, canonge de l’església de Tar-
ragona, nou abat del monestir d’Àger, i mana que com a pare i pastor 
es compleixin els seus manaments.
A Àger, Arxiu Històric, núm. 1588.
a Plica retallada. Butlla perduda.

Iohannes (XXII) episcopus servus servorum dei. Dilectis filiis 
conventui monasterii Agerensis ad Romanam ecclesiam nullo medio 
pertinentis ordinis sancti Augustini Urgellensis diocesis salutem et 
apostolicam benedictionem. Apostolatus officium quo generalis ecclesie 
regimini quamquam immeriti disponente domino presidemus utiliter 
exequi cooperante domino cupientes reddimur corde vigiles et solertes, 
ut ad regimina ecclesiarum et monasteriorum omnium ac illorum pre-
sertim que ad Romanam ecclesiam nullo pertinent mediante, cum ea 
contingit suorum pastorum gubernatione destitui persone assumantur 
ydonee virtutum titulis insignite per quarum circumspectionis indus-
triam et providentiam circumspectam ecclesie et monasteria eadem in 
spiritualibus floreant et in temporalibus augeantur. Sane monasterio 
Agerensi ad eandem Romanam ecclesiam nullo medio pertinente ordi-
nis sancti Augustini Urgellensis diocesis per obitum quondam Andree 
dicti monasterii abbatis qui pridem apud sedem apostolicam debitum 
nature persolvit pastoris regimine destituto, nos attendentes quod nullus 
preter nos de ordinatione ipsius monasterii se intromittere poterat, 
pro eo quod nos diu ante vacationem huiusmodi provisiones omnium 
monasteriorum tunc apud dictam sedem vacantium et vacaturorum 
inantea dispositioni nostre duxeramus reservandas, decernendo extunc 
irritum et inane si secus super hiis per quoscunque quavis auctorita-
te scienter vel ignoranter contingeret attemptari, de preficiendo ipsi 
monasterio personam utilem ac eciam fructuosam per quam posset 
regi salubriter et feliciter gubernari cogitare cepimus diligenter, et 
post deliberationem quam cum fratribus nostris super hoc attentam 
habuimus, demum in dilectum filium Hugonem abbatem monasterii 
predicti canonicum et operarium ecclesie Terraconensis dicti ordinis 
eundem ordinem expresse professum et in sacerdotio constitutum, 
cui religionis zelus vite mundicia morum elegantia litterarum scientia 
circumspectionis industria et alia multiplicium virtutum merita prout 
ex testimoniis fidedignis accepimus laudabiliter suffragantur, aciem 
direximus nostre mentis, quibus omnibus debita meditatione pensatis 
de persona eiusdem Hugonis monasterio vestro de dictorum fratrum 
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consilio auctoritate apostolica duximus providendum ipsumque illi 
prefecimus in abbatem, curam et administrationem eiusdem sibi tam 
in spiritualibus quam in temporalibus plenarie commitendo, in eo 
qui dat gratias et largitur premia confidentes quod dextera domini 
sibi assistente propicia predictum monasterium sub eiusdem abbatis 
felici regimine votiva honoris et commodi sucipiet incrementa. Quo-
circa discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus 
eundem abbatem tanquam patrem et pastorem animarum vestrarum 
pro nostra et dicte sedis reverentia benigne recipientes et honorifice 
pertractantes exhibeatis ei obedientiam et reverentiam debitam et 
devotam eius salubria monita et mandata suscipiendo humiliter et 
efficaciter adimplendo, ita quod mutuo inter vos et ipsum spirituale 
possit habundare gaudium et prosperitatis optate consurgere incre-
mentum, alioquin sententiam quam idem abbas rite tulerit in rebelles 
ratam habebimus et faciemus auctore domino usque ad satisfactionem 
condignam inviolabiliter observari.

Dat. Avinione, XI Kalendas Iulii, pontificatus nostri Anno Deci-
moseptimo.

931

1333 juny 21, Avinyó

Joan XXII anuncia al clergat, a la gent de la vila i al monestir d’Àger que 
ha nomenat Hug, canonge de l’església de Tarragona, nou abat del 
monestir d’Àger de l’orde de sant Agustí, diòcesi d’Urgell, i han de 
presentar-se-li per acceptar-lo.

 A Àger, Arxiu Històric, núm. 1590.
 a Butlla reaprofitada amb fil de cànem.

Iohannes XXII episcopus servus servorum dei. Dilectis filiis .. 
clero et .. populo ville [et monasterii] Agerensis ad Romanam eccle-
siam nullo medio pertinentis ordinis Sancti Augustini Urgellensis 
diocesis in spiritualibus et temporalibus pleno iure spectantis salutem 
et apostolicam benedictionem. Apostolatus officium quo generalis 
ecclesie regimini quamquam immeriti disponente domino presidemus 
utiliter exequi cooperante domino cupientes reddimur corde vigiles 
et solertes, ut ad regimina ecclesiarum et monasteriorum omnium 
ac illorum presertim que ad Romanam ecclesiam nullo pertinent 
mediante, cum ea contingit suorum pastorum gubernatione destitui 
persone assumantur ydonee virtutum titulis insignite per quarum 
circumspectionis industriam et providentiam circumspectam ecclesie 
ac monasteria eadem in spiritualibus floreant et in temporalibus au-
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geantur. Sane monasterio Agerensi ad eandem Romanam ecclesiam 
nullo medio pertinente ordinis sancti Augustini Urgellensis diocesis 
per obitum quondam Andree dicti monasterii abbatis qui pridem 
apud sedem apostolicam debitum nature persolvit pastoris regimine 
destituto, nos attendentes quod nullus preter nos de ordinatione ip-
sius monasterii “intromittere “se poterat, pro eo quod nos diu ante 
vacationem huiusmodi provisiones omnium monasteriorum tunc apud 
dictam sedem vacantium et vacaturorum inantea dispositioni nostre 
duximus reservandas, decernendo extunc irritum et inane si secus 
super hiis per quoscunque quavis auctoritate scienter vel ignoranter 
contingeret attemptari, de preficiendo ipsi monasterio personam uti-
lem ac etiam fructuosam per quam posset regi salubriter et feliciter 
gubernari cogitare cepimus diligenter, et post deliberationem quam cum 
fratribus nostris super hoc attentam habuimus, demum in dilectum 
filium Hugonem abbatem monasterii Agerensis predicti canonicum 
et operarium ecclesie Terraconensis dicti ordinis eundem ordinem 
expresse professum et in sacerdotio constitutum, cui religionis zelus 
vite mundicia morum elegantia litterarum scientia circumspectionis 
industria et alia multiplicium virtutum merita prout ex fidedignis tes-
timoniis accepimus laudabiliter suffragantur, aciem direximus nostre 
mentis, quibus omnibus debita meditatione pensatis de persona sua 
prefato monasterio Agerensi de dictorum fratrum consilio auctoritate 
apostolica providimus ipsumque illi prefecimus in abbatem, curam et 
administrationem eiusdem sibi tam in spiritualibus quam in tempora-
libus plenarie committendo, in eo qui dat gratias et largitur premia 
confidentes quod dextera domini sibi assistente propicia predictum 
monasterium sub suo felici regimine votiva honoris et commodi sus-
cipiet incrementa. Quocirca universitati vestre per apostolica scripta 
mandamus, quatinus eundem abbatem tanquam patrem et pastorem 
animarum vestrarum pro nostra et dicte sedis reverentia benigne 
recipientes et honorifice pertractantes exhibeatis ei obedientiam et 
reverenciam debitam et devotam eius salubria monita et mandata 
suscipiendo humiliter et efficaciter adimplendo, ita quod mutuo inter 
vos et ipsum spirituale possit habundare gaudium et prosperitatis op-
tate consurgere incrementum, alioquin sententiam quam idem abbas 
rite tulerit in rebelles ratam habebimus et faciemus auctore domino 
usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari.

Dat. Avinione, XI Kalendas Iulii, pontificatus nostri Anno Deci-
moseptimo.
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932

1333 juny 21, Avinyó

Joan XXII mana a tots els vassalls del monestir d’Àger de l’orde de sant 
Agustí, diòcesi d’Urgell, que es presentin al nou abat, Hug, canonge 
de l’església de Tarragona, amb la deguda fidelitat i com és costum, 
al seu servei.
A Àger, Arxiu Històric, núm. 1591.
a Butlla reaprofitada amb fil de cànem.

Iohannes XXII episcopus servus servorum dei. Dilectis filiis uni-
versis vassallis monasterii Agerensis ad Romanam ecclesiam nullo 
medio pertinentis ordinis sancti Augustini Urgellensis diocesis salutem 
et apostolicam benedictionem. Apostolatus officium quo generalis 
ecclesie regimini quamquam immeriti disponente domino presidemus 
utiliter exequi cooperante domino cupientes reddimur corde vigiles 
et solertes, ut ad regimina ecclesiarum et monasteriorum omnium 
ac illorum presertim que ad Romanam ecclesiam nullo pertinent 
mediante, cum ea contingit suorum pastorum gubernatione destitui 
persone assumantur ydonee virtutum titulis insignite per quarum 
circumspectionis industriam et providentiam circumspectam ecclesie 
ac monasteria eadem in spiritualibus floreant et temporalibus au-
geantur. Sane monasterio Agerensi ad eandem Romanam ecclesiam 
nullo medio pertinente ordinis sancti Augustini Urgellensis diocesis 
per obitum quondam Andree dicti monasterii abbatis qui pridem 
apud sedem apostolicam debitum nature persolvit pastoris regimine 
destituto, nos attendentes quod nullus preter nos de ordinatione 
ipsius monasterii se intromittere poterat, pro eo quod nos diu ante 
vacationem huiusmodi provisiones omnium monasteriorum tunc apud 
dictam sedem vacantium et vacaturorum inantea dispositioni nostre 
duximus reservandas, decernendo extunc irritum et inane si secus 
super hiis per quoscumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter 
contingeret attemptari, de preficiendo ipsi monasterio personam uti-
lem ac etiam fructuosam per quam posset regi salubriter et feliciter 
gubernari cogitare cepimus diligenter, et post deliberationem quam cum 
fratribus nostris super hoc attentam habuimus, demum in dilectum 
filium Hugonem abbatem monasterii Agerensis predicti canonicum 
et operarium ecclesie Terraconensis dicti ordinis eundem ordinem 
expresse professum et in sacerdocio constitutum, cui religionis zelus 
vite mundicia morum elegantia litterarum scientia circumspectionis 
industria et alia multiplicium virtutum merita prout ex testimoniis 
fidedignis accepimus laudabiliter suffragantur, aciem direximus nos-
tre mentis, quibus omnibus debita meditatione pensatis de persona 
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eiusdem Hugonis prefato monasterio Agerensi de dictorum fratrum 
consilio auctoritate apostolica providimus ipsumque illi prefecimus in 
abbatem, curam et administrationem eiusdem eidem abbati tam in 
spiritualibus quam in temporalibus plenarie committendo, in eo qui 
dat gratias et largitur premia confidentes quod dextera domini sibi 
assistente propicia predictum monasterium sub eiusdem abbatis felici 
regimine votiva honoris et commodi suscipiet incrementa. Quocirca 
universitati vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus dictum 
abbatem debita honorificentia persequentes ei fidelitatem solitam 
necnon consueta servicia et iura sibi a vobis debita exhibere integre 
studeatis. Alioquin sentenciam suam sive penam, quam idem abbas 
spiritualiter et temporaliter rite tulerit seu statuerit in rebelles ratam 
habebimus et faciemus auctore domino usque ad satisfactionem con-
dignam inviolabiliter observari.

Dat. Avinione, XI Kalendas Iulii, pontificatus nostri Anno Deci-
moseptimo.

933

1333 juny 28, Avinyó

Joan XXII comunica al rei Alfons III d’Aragó, Sardenya i Còrsega (el Be-
nigne) que ha rebut el pagament de mil marcs d’argent, a través de 
Bertran de Vall, ciutadà de Barcelona i procurador reial, lliurats a 
favor del rei Alfons, com a cens corresponent a l’any en curs pel feu 
de Sardenya i Còrsega.

 A Barcelona, Arxiu de la Corona d’Aragó, Reial Cancelleria, Butlles, lligall 40, 
núm. 186.

 a Butlla amb fil de cànem.
 b TRENCHS - SÁINZ DE LA MAZA, Documentos pontificios sobre Cerdeña, p. 164-165, 

doc. 222.
 c MOLLAT, Jean XXII, lettres communes, XII, p. 174, doc. 60641.
 d MIQUEL ROSELL, Regesta, p. 283, doc. 564.
 e Schedario Baumgarten, III, p. 229, doc. 5596.

Iohannes XXII episcopus servus servorum dei. Carissimo in 
Christo filio Alfonso Aragonum et Sardinie ac Corsice regi illustri 
salutem et apostolicam benedictionem. Ex parte regia coram nobis 
proposita petitio continebat quod cum ratione census annui duorum 
milium marcharum argenti bonorum et legalium Sterlingorum ad 
quem solvendum in festivitate beatorum Petri et Pauli apostolorum 
pro regno Sardinie et Corsice Romane ecclesie annis singulis es 
astrictus, mille marchas argenti eorundem Sterlingorum in quatuor 
milibus centum septuaginta duobus florenis auri undecim solidis et 
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quatuor denariis Coronatorum singulis marchis pro quatuor florenis 
auri duobus solidis et quatuor denariis Coronatorum computatis pro 
medietate dicti census, quam in instanti festo eorundem apostolo-
rum, alia medietate tibi dudum per nos de gratia speciali sub certis 
formis et modis usque ad certum tempus remissa solvere tenebaris 
per manus dilecti filii Bertrandi de Valle civis Barchinonensis feceris 
die dat. presentium camere nostre persolvi providere tuis super hiis 
indempnitatibus curaremus. Nos itaque supplicationi huiusmodi ve-
lut rationi consone benignius inclinati, solutionem huiusmodi eidem 
camere de dictis mille marchis in eisdem quatuor milibus centum 
septuaginta duobus florenis auri undecim solidis et quatuor denariis 
Coronatorum pro medietate dicti census factam ut premittitur ratam 
habentes et gratam te ac heredes et successores tuos de eisdem mille 
Marchis solutis et computatis sicut superius exprimitur absolvimus 
et quitamus.

Dat. Avinione, IIII Kalendas Iulii, pontificatus nostri anno Deci-
moseptimo.

934

1333 juliol 31, Avinyó

Joan XXII prega al rei Alfons III d’Aragó (el Benigne), i l’exhorta, com a 
àrbitre elegit a proposta de la reina Sança de Sicília, que li enviï pleni-
potenciaris el pròxim setembre per tractar de la pau que es vol establir 
entre els genovesos, mentre se suspenen les hostilitats.

 A Barcelona, Arxiu de la Corona d’Aragó, Reial Cancelleria, Butlles, lligall 40, 
núm. 187.

 a Butlla perduda.
 b MIQUEL ROSELL, Regesta, p. 283-284, doc. 565.

Iohannes (XXII) episcopus servus servorum dei. Carissimo in 
Christo filio Alfonso regi Aragonum illustri salutem et apostolicam 
benedictionem. Innotuit nobis tuarum fili carissime ac venerabilis 
fratris nostri Iohannis patriarche Alexandrini series litterarum quod 
filia nostra in Christo carissima Santia regina Sicilie illustris vestre 
suaserat prudentie, ut questiones quas hostis pacis inter vos et ca-
rissimum in Christo filium nostrum Iacobum regem Maioricarum 
illustrem vestrosque subditos ex parte nostra et dilectos filios Ia-
nuenses ex altera suscitaverat nobis mediantibus terminari velletis 
quodque tu fili dilectissime ipsius regine beneplacitis et suasionibus 
super hiis annuisti. Nos autem guerrarum que dissensiones predicte 
pariunt incommoda pacisque mutue commoda considerantes attente 
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desideranter appetimus, quod guerrarum earundem periculis via pacis 
laudabili occurratur, quod ut fiat licet aliis negotiis arduis occupati 
parati tamen sumus interponere solicitudinis nostre partes. Ideoque fili 
amantissime si hec via tue magnificentie placuerit, ordina procuratores 
sufficientes et ydoneos cum potestate que sufficiat ad premissa qui in 
medio instantis mensis Septembris se nostro conspectui representent, 
cum hoc idem parti alteri per nostras litteras nuntiemus. Et quia 
interim possent hinc inde talia perpetrari, propter que pacis refor-
matio difficilior redderetur, celsitudinem regiam hortamur in domino 
et rogamus, quatinus super hoc taliter curet circumspectio regalis 
disponere quod pro parte tua gentisque tue offense medio tempore 
conquiescant. Nos enim speramus quod pars alia similiter ab offensis 
interim debeat abstinere et de hiis quid regia intendat magnificentia 
nos tua serenitas velit per portitores presentium reddere certiores.

Dat. Avinione, II Kalendas Augusti, pontificatus nostri anno De-
cimoseptimo.

935

1333 setembre 6, Avinyó

Joan XXII comunica al rei Alfons III d’Aragó (el Benigne) que prorroga, 
fins al dia de Sant Lluc (18 de setembre) el termini per enviar pleni-
potenciaris a Avinyó, a l’efecte de reiniciar les sessions del tractat de 
pau que s’ha de concertar amb tots els genovesos.

 A Barcelona, Arxiu de la Corona d’Aragó, Reial Cancelleria, Butlles, lligall 40, 
núm. 189.

 a Butlla amb fil de cànem.
 b MIQUEL ROSELL, Regesta, p. 284, doc. 566.

Iohannes XXII episcopus servus servorum dei. Carissimo in 
Christo filio Alfonso regi Aragonum illustri salutem et apostolicam 
benedictionem. Dudum considerantes attente strages corporum lapsus 
rerum et animarum amarius plangenda pericula dispendiaque innumera 
que dissentio inter te fili carissime et carissimum in Christo filium 
nostrum Iacobum regem Maioricarum illustrem ac regios utriusque 
subditos ex parte una et dilectos filios commune Ianuense et subditos 
eorum ex altera suscitata produxerat et inferre nisi occurreretur ocius 
minabatur regie celsitudini qualiter ad eisdem periculis et scandalis 
obviandum et pacis hincinde reformanda federa nostra intentio as-
pirabat et circa hec si tibi et aliis quos negotium tangit, placeret via 
huiusmodi procuratoresque ydonei mitterentur, qui cum potestate ad 
hoc sufficienti si infra medium presentis mensis Septembris nostro 
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conspectui presentarent, laborare intendebamus sedule per nostras 
meminimus litteras intimasse, in eisdem litteris ut ab offensionibus 
interim cessaretur mutuis, ne bonum pacis valeret impediri super 
hiis aut ad eam via difficilior posset reddi nichilominus subiungen-
tes. Et licet tuas et eiusdem regis receperimus litteras, per quas vos 
procuratores infra dictum terminum ad presentiam nostram destinare 
ydoneos et cessare subditos regios ab offensione dictorum Ianuensium 
facere, si hoc idem per ipsos fieret rescripsistis. Verentes tamen quod 
Ianuensium predictorum procuratores qui tardive nostras receperunt 
litteras non possent ad dictam presentiam infra eundem terminum 
quod grave non immerito procuratoribus redderetur regiis accessisse 
predictum terminum usque ad instans festum beati Luche evangeliste 
providimus prorogandum, rogantes regalem excellentiam et attentius 
exhortantes, quatinus procuratores suos qui in huiusmodi termino se 
coram nobis presentare studeant mittere suosque subditos ab offen-
sionibus predictis abstinere facere interim cum hoc idem scribamus 
predictis Ianuensibus non ommittat, tunc enim de communi consensu 
partium ordinare proponimus qualiter hinc inde huiusmodi decetero 
mala cessent.

Dat. Avinione, VIII Idus Septembris, pontificatus nostri anno De-
cimooctavo.

936

1333 desembre 29, Avinyó

Joan XXII mana a Joan (infant d’Aragó), patriarca d’Alexandria i adminis-
trador de l’església de Tarragona, que realitzi una treva de pau entre el 
bisbe (Arnau de Llordat), el capítol i la ciutat d’Urgell, i altres vassalls 
de l’església d’aquesta diòcesi, d’una banda, i els nobles Roger Bernat, 
vescomte de Castellbò de la diòcesi d’Urgell, Hug de Cardona, comte 
de Pallars, el vescomte de Vilamur d’aquesta diòcesi i altres còmplices 
de Roger Bernat, de l’altra.